

LitFin SPV 3 s.r.o.,
se sídlem V jirchářích 147/3,
Nové Město, 110 00 Praha 1,
IČO: 08299129

V Praze dne 5.1.2022

Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě na emailovou adresu, z níž byla tato žádost doručena. Za její poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem a přáním pěkného dne,

Tým LitFin



OBEC STUDNICE

Studnice 66

683 08 Studnice u Vyškova

IČO: 00292338
č. účtu: 4826-731/0100 KB Vyškov
tel: 702182985
mob.: +420777711332
e-mail : starosta@obec-studnice.cz

LitFin SPV 3 s.r.o.
se sídlem V Jirchářích 147/3
Nové Město, 110 00 Praha 1
IČO: 08299129

Sdělení informací dle zákona číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Na základě Vaší žádosti dle zák. číslo 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme, že naše obec na žádném ze svých majetků v říjnu 2021 neodebírala energie od žádné z Vámi uvedených společností a rovněž tak ani naše příspěvková organizace.

Ve Studnicích dne 10.1.2022



Bc. Jaroslav Fládr

Starosta obce Studnice